

Złote, szmaragdowe i diamentowe gody w gminie Duszniki

W sobotę 30 września br. w restauracji „Malibu” w Sękowie odbyła się uroczystość jubileuszy 50, 55 i 60-lecia pożycia małżeńskiego mieszkańców gminy Duszniki. W uroczystości udział wzięli Jubilaci oraz Wojewoda Wielkopolski Michał Zieliński, Wójt Roman Boguś z małżonką, Przewodniczący Rady Marek Liszkowski z małżonką, Zastępca Wójta Tadeusz Zimny, Skarbnik Gminy Justyna Kaczmarczyk z małżonkiem, Sekretarz Gminy Danuta Dolemba-Parzybut, Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Aleksandra Kubiak i Zastępca Kierownika USC Jacek Lichocki. O oprawę muzyczną zadbał Mirosław Bździel.

Jubilaci obchodzący 50-lecie pożycia małżeńskiego otrzymali medale przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, róże, życzenia i upominki z rąk Wojewody Wielkopolskiego, Wójta i Przewodniczącego Rady Gminy.

Medale otrzymały następujące pary obchodzące „Złote Gody”:

Irena i Czesław Danielscy z Chełminka

Maria i Czesław Dorna z Grzebieniska

Halina i Roman Glemp z Dusznik

Genowefa i Ryszard Gumuła z Podrzewia

Irena i Henryk Głuszak z Sękowa

Halina i Stanisław Hoffa z Podrzewia

Alina i Władysław Kinal z Sędzin

Jadwiga i Andrzej Kinal z Dusznik

Zofia i Czesław Kolanko z Podrzewia

Krystyna i Zbigniew Korbas z Ceradza Dolnego

Dorota i Walerian Lemańscy z Kunowa

Teresa i Seweryn Łuczak z Podrzewia

Bożena i Stanisław Michalak z Dusznik

Danuta i Józef Nadolni z Podrzewia

Wanda i Zenon Nowak z Sędzin

Jolanta i Tadeusz Owczarczak z Wierzei

Teresa i Andrzej Pustkowiak z Niewierza

Dorota i Piotr Rydzyńscy z Grzebieniska

Teresa i Marian Torba z Dusznik

Irena i Lech Urbańscy z Grzebieniska.

Podczas uroczystości świętowano również jubileusze 55 i 60-lecia pożycia małżeńskiego. Gratulacje i upominki otrzymały następujące pary:

55-lecie pożycia małżeńskiego:

Maria i Kazimierz Gierczyk z Dusznik

Felicja i Tadeusz Stopa z Dusznik

60-lecie pożycia małżeńskiego:

Bronisława i Kazimierz Jankowscy z Sękowa

Bożena i Bogdan Migdałek z Wilkowa

Kazimiera i Józef Świniarscy z Ceradza Dolnego.

Wszyscy uczestnicy uroczystości, po wykonaniu pamiątkowych zdjęć z Wojewodą Wielkopolskim, Wójtem, Przewodniczącym Rady i Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego, zostali zaproszeni na wspólny poczęstunek. W trakcie spotkania Pani Dorota Rydzyńska w imieniu wszystkich jubilatów podziękowała Wójtowi i pracownikom Urzędu za zorganizowanie uroczystości jubileuszowej.

Jubilatom gratulujemy i życzymy dalszych lat wspólnego życia w zdrowiu i miłości!

USC Duszniki